
Bavarian Orienteering Tour 2018 - Stage 3 (Passau) So 12.08.2018 18:14
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 W -10  (6)  0.9 km  10 Hm   7 P
 1(56)  2(101)  3(102)  4(57)  5(58)  6(64)  7(113)  Z

 1  Martin Laura  7:40  0:53  0:52  1:52  3:13  4:37  6:46  7:25  7:40
 SCAPA Nancy Orientation  0:53  1:00  1:21  1:24  2:09  0:39  0:15

 2  Frey Emma  9:49  1:38  1:50  3:02  4:22  5:48  7:41  9:28  9:49
 OL Kufstein  1:38  0:12  1:12  1:20  1:26  1:53  1:47  0:21

 3  Dienyte Margarita  14:17  1:13  1:14  2:21  3:40  5:04  8:52  14:05  14:17
 Archipovas / Dienys  1:13  0:01  1:07  1:19  1:24  3:48  5:13  0:12

 4  Baath Lena  26:59  1:21  11:17  12:59  15:47  17:34  25:58  26:42  26:59
 TSV Jetzendorf  1:21  9:56  1:42  2:48  1:47  8:24  0:44  0:17

 Baath Fina  Fehlst  1:28  1:55  5:20  6:55  9:44  13:12  -----  14:32
 TSV Jetzendorf  1:28  0:27  3:25  1:35  2:49  3:28  1:20

 AK  Archipovaite Zivile  10:37  0:51  1:17  3:29  5:12  7:05  9:03  10:13  10:37
 Archipovas / Dienys  0:51  0:26  2:12  1:43  1:53  1:58  1:10  0:24

 W -12  (3)  1.2 km  30 Hm   11 P
 1(56)  2(101)  3(102)  4(57)  5(58)  6(103)  7(107)  8(59)  9(112)  10(64)  11(113)  Z

 1  Pierlot Elvire  10:42  0:49  0:45  1:43  3:00  4:27  5:50  7:00  8:27  9:11  10:04  10:30  10:42
 C.O. Liège  0:49  0:58  1:17  1:27  1:23  1:10  1:27  0:44  0:53  0:26  0:12

 2  Ramos Serrano Isabel  13:50  1:22  1:30  2:51  4:15  5:45  7:19  8:29  10:37  11:56  12:49  13:35  13:50
 ADOL  1:22  0:08  1:21  1:24  1:30  1:34  1:10  2:08  1:19  0:53  0:46  0:15

 3  Potužníková Adéla  15:32  1:43  1:43  2:43  4:07  5:37  7:12  8:25  9:58  13:39  14:27  15:18  15:32
 KCTM Vysocina  1:43  0:00  1:00  1:24  1:30  1:35  1:13  1:33  3:41  0:48  0:51  0:14

 W -14  (9)  2.0 km  60 Hm   11 P
 1(57)  2(106)  3(105)  4(102)  5(104)  6(62)  7(59)  8(107)  9(103)  10(64)  11(113)  Z

 1  Kraus Katharina  18:31  2:03  3:42  6:15  7:23  10:06  13:54  14:09  15:09  15:59  17:59  18:18  18:31
 OLG Regensburg  2:03  1:39  2:33  1:08  2:43  3:48  0:15  1:00  0:50  2:00  0:19  0:13

 2  Harms Lisa  18:42  2:15  3:49  5:54  6:52  9:42  13:29  13:50  15:03  15:56  18:00  18:28  18:42
 WOLF Haltern  2:15  1:34  2:05  0:58  2:50  3:47  0:21  1:13  0:53  2:04  0:28  0:14

 3  Marecková Ema  19:16  2:27  3:58  6:01  6:55  9:53  13:40  14:06  15:20  16:12  18:29  18:57  19:16
 KCTM Vysocina  2:27  1:31  2:03  0:54  2:58  3:47  0:26  1:14  0:52  2:17  0:28  0:19

 4  Hötzinger Verena  19:43  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  19:43
 TSV Natternberg  19:43

 5  Geiger Lara  20:23  2:25  3:36  6:07  7:01  12:06  15:38  15:56  16:46  17:45  19:50  20:10  20:23
 SV Mietraching  2:25  1:11  2:31  0:54  5:05  3:32  0:18  0:50  0:59  2:05  0:20  0:13

 6  Pilná Klára  21:29  2:17  3:42  7:46  8:42  11:46  15:57  16:17  17:23  18:25  20:38  21:12  21:29
 KCTM Vysocina  2:17  1:25  4:04  0:56  3:04  4:11  0:20  1:06  1:02  2:13  0:34  0:17

 7  Blažková Veronika  21:38  2:11  4:29  7:06  7:58  12:43  16:11  16:34  18:04  18:59  21:02  21:22  21:38
 KCTM Vysocina  2:11  2:18  2:37  0:52  4:45  3:28  0:23  1:30  0:55  2:03  0:20  0:16

 8  Sence Romane  23:22  2:05  3:20  7:59  9:06  13:45  17:25  17:45  19:19  20:11  22:34  23:08  23:22
 VALMO  2:05  1:15  4:39  1:07  4:39  3:40  0:20  1:34  0:52  2:23  0:34  0:14

 9  Klenina Galina  23:29  3:18  4:53  7:53  8:54  12:11  16:28  17:03  19:07  20:13  22:39  23:13  23:29
 Volzhanin  3:18  1:35  3:00  1:01  3:17  4:17  0:35  2:04  1:06  2:26  0:34  0:16

 W -16  (2)  3.1 km  80 Hm   14 P
 1(103)  2(107)  3(59)  4(62)  5(109)  6(110)  7(111)  8(108)  9(112)  10(64)  11(117)  12(118)

 13(119)  14(120)  Z

 1  Blažková Katerina  23:24  3:42  4:25  5:38  5:57  7:47  9:20  10:22  12:52  13:45  14:31  17:30  18:27
 KCTM Vysocina  3:42  0:43  1:13  0:19  1:50  1:33  1:02  2:30  0:53  0:46  2:59  0:57

 19:22  20:01  23:24
 0:55  0:39  3:23

 2  Bisani Pia  35:31  5:07  6:21  7:59  9:56  12:32  14:47  16:14  19:45  21:23  22:28  26:34  28:20
 TSV Natternberg  5:07  1:14  1:38  1:57  2:36  2:15  1:27  3:31  1:38  1:05  4:06  1:46

 29:42  30:53  35:31
 1:22  1:11  4:38

 W -18  (5)  3.1 km  80 Hm   14 P
 1(103)  2(107)  3(59)  4(62)  5(109)  6(110)  7(111)  8(108)  9(112)  10(64)  11(117)  12(118)

 13(119)  14(120)  Z

 1  Nygård Mette  25:41  4:35  5:13  6:25  6:43  8:15  9:53  10:51  13:17  14:18  15:06  19:50  20:47
 Suunta Jyväskylä  4:35  0:38  1:12  0:18  1:32  1:38  0:58  2:26  1:01  0:48  4:44  0:57

 21:42  22:26  25:41  18:47
 0:55  0:44  3:15  *118

 2  Kraus Sophie  26:02  4:16  5:06  6:26  6:46  8:33  10:10  11:22  14:11  15:10  16:04  19:32  20:41
 OLG Regensburg  4:16  0:50  1:20  0:20  1:47  1:37  1:12  2:49  0:59  0:54  3:28  1:09

 21:42  22:25  26:02
 1:01  0:43  3:37

 3  Foltýnová Eva  30:21  5:11  6:11  7:32  7:52  9:40  13:02  14:21  17:20  18:29  19:26  22:49  24:07
 KCTM Vysocina  5:11  1:00  1:21  0:20  1:48  3:22  1:19  2:59  1:09  0:57  3:23  1:18

 25:19  26:02  30:21
 1:12  0:43  4:19

 4  Engl Veronika  31:03  5:25  6:23  7:55  8:22  10:48  12:54  14:11  17:35  18:48  19:51  23:31  24:51
 TSV Natternberg  5:25  0:58  1:32  0:27  2:26  2:06  1:17  3:24  1:13  1:03  3:40  1:20

 26:04  26:56  31:03
 1:13  0:52  4:07



Bavarian Orienteering Tour 2018 - Stage 3 (Passau) So 12.08.2018 18:14
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 W -18  (5)  3.1 km  80 Hm   14 P  (Forts.)

 1(103)  2(107)  3(59)  4(62)  5(109)  6(110)  7(111)  8(108)  9(112)  10(64)  11(117)  12(118)
 13(119)  14(120)  Z

 Shánelová Štepánka  Fehlst  4:15  4:58  6:15  6:39  8:26  9:57  11:01  13:37  14:41  15:31  18:37  19:48
 KCTM Vysocina  4:15  0:43  1:17  0:24  1:47  1:31  1:04  2:36  1:04  0:50  3:06  1:11

 20:50  -----  25:20
 1:02  4:30

 W 21 Long  (6)  4.3 km  100 Hm   21 P
 1(104)  2(58)  3(61)  4(62)  5(59)  6(108)  7(109)  8(111)  9(63)  10(110)  11(107)  12(103)

 13(112)  14(64)  15(116)  16(114)  17(115)  18(117)  19(118)  20(119)  21(120)  Z

 1  Nygård Marikki  32:51  2:48  5:08  7:04  8:13  8:29  8:51  10:35  11:35  13:13  14:20  17:38  18:20
 Kuopion Suunnistajat  2:48  2:20  1:56  1:09  0:16  0:22  1:44  1:00  1:38  1:07  3:18  0:42

 20:14  20:59  22:58  24:26  25:29  27:10  28:08  29:04  29:45  32:51
 1:54  0:45  1:59  1:28  1:03  1:41  0:58  0:56  0:41  3:06

 2  Friberg Alicia  35:21  2:05  4:29  6:38  7:48  8:06  8:28  10:23  11:24  13:08  14:19  18:08  18:53
 C.E. Colivenc  2:05  2:24  2:09  1:10  0:18  0:22  1:55  1:01  1:44  1:11  3:49  0:45

 20:14  21:01  23:12  25:00  26:10  28:05  29:30  31:11  31:55  35:21
 1:21  0:47  2:11  1:48  1:10  1:55  1:25  1:41  0:44  3:26

 3  Nechanická Klára  36:41  4:37  6:54  8:53  10:32  10:47  11:05  12:53  13:51  15:31  16:46  20:17  21:01
 KCTM Vysocina  4:37  2:17  1:59  1:39  0:15  0:18  1:48  0:58  1:40  1:15  3:31  0:44

 22:21  23:07  25:29  27:13  28:24  30:16  31:23  32:18  33:01  36:41  0:41
 1:20  0:46  2:22  1:44  1:11  1:52  1:07  0:55  0:43  3:40  *101

 4  Meißner Britta  38:49  2:28  6:10  8:22  9:39  9:57  10:23  12:23  13:29  15:17  16:41  20:36  21:23
 OLV Landshut  2:28  3:42  2:12  1:17  0:18  0:26  2:00  1:06  1:48  1:24  3:55  0:47

 22:57  23:47  26:15  28:21  29:40  31:53  32:58  34:18  34:56  38:49
 1:34  0:50  2:28  2:06  1:19  2:13  1:05  1:20  0:38  3:53

 5  Maerkovich Marina  41:06  3:28  6:11  8:35  9:53  10:14  10:49  13:00  14:04  15:53  17:27  22:09  23:11
 Ostars  3:28  2:43  2:24  1:18  0:21  0:35  2:11  1:04  1:49  1:34  4:42  1:02

 25:08  25:59  28:18  30:15  31:37  33:45  34:50  36:58  37:38  41:06
 1:57  0:51  2:19  1:57  1:22  2:08  1:05  2:08  0:40  3:28

 6  Razina Lika  61:19  3:35  7:47  11:42  13:45  14:12  15:01  18:11  20:03  23:05  25:50  32:32  33:52
 Bizons Stalingrad  3:35  4:12  3:55  2:03  0:27  0:49  3:10  1:52  3:02  2:45  6:42  1:20

 36:24  37:30  42:11  45:19  47:14  50:46  52:32  54:12  55:19  61:19
 2:32  1:06  4:41  3:08  1:55  3:32  1:46  1:40  1:07  6:00

 W 21 Short  (6)  3.7 km  120 Hm   17 P
 1(58)  2(104)  3(103)  4(107)  5(59)  6(62)  7(109)  8(110)  9(108)  10(112)  11(64)  12(116)

 13(120)  14(119)  15(118)  16(117)  17(220)  Z

 1  Petrácková Kristýna  46:26  3:46  6:22  9:46  11:00  12:37  13:07  15:29  17:34  20:45  22:08  23:03  26:19
 KCTM Vysocina  3:46  2:36  3:24  1:14  1:37  0:30  2:22  2:05  3:11  1:23  0:55  3:16

 29:10  30:17  33:00  34:25  39:53  46:26
 2:51  1:07  2:43  1:25  5:28  6:33

 2  Vakrõõm Tais  47:03  4:21  6:59  11:06  12:15  14:02  14:26  17:15  19:22  23:18  24:47  25:42  29:11
 SRD SK  4:21  2:38  4:07  1:09  1:47  0:24  2:49  2:07  3:56  1:29  0:55  3:29

 32:13  33:09  34:52  36:24  40:40  47:03
 3:02  0:56  1:43  1:32  4:16  6:23

 3  Cox Laura  55:56  -----  9:15  13:49  14:43  -----  -----  20:53  23:45  27:42  29:26  -----  34:57
 Waterford Orienteers  9:15  4:34  0:54  6:10  2:52  3:57  1:44  5:31

 38:43  39:54  41:58  43:49  48:23  55:56
 3:46  1:11  2:04  1:51  4:34  7:33

 4  Arsac-England Kate  57:49  -----  11:08  15:15  16:14  -----  -----  22:04  24:26  27:55  30:09  -----  35:18
 Altaïr C.O.  11:08  4:07  0:59  5:50  2:22  3:29  2:14  5:09

 40:36  41:54  43:29  45:02  51:24  57:49
 5:18  1:18  1:35  1:33  6:22  6:25

 5  Kitzinger Elisabeth  58:13  6:10  11:21  16:13  17:59  19:59  20:35  24:13  27:06  30:47  32:31  33:30  37:53
 LV Deggendorf  6:10  5:11  4:52  1:46  2:00  0:36  3:38  2:53  3:41  1:44  0:59  4:23

 41:25  42:31  44:22  46:12  51:20  58:13
 3:32  1:06  1:51  1:50  5:08  6:53

 6  Hansbauer Julia  58:55  4:54  11:25  16:07  17:22  19:36  20:03  23:27  26:03  30:15  32:09  33:10  38:13
 TSV Natternberg  4:54  6:31  4:42  1:15  2:14  0:27  3:24  2:36  4:12  1:54  1:01  5:03

 42:31  43:23  45:06  47:28  52:26  58:55
 4:18  0:52  1:43  2:22  4:58  6:29

 W 35-  (4)  4.3 km  100 Hm   21 P
 1(104)  2(58)  3(61)  4(62)  5(59)  6(108)  7(109)  8(111)  9(63)  10(110)  11(107)  12(103)

 13(112)  14(64)  15(116)  16(114)  17(115)  18(117)  19(118)  20(119)  21(120)  Z

 1  Ebert Josephine  47:06  3:00  5:52  8:37  10:03  10:31  11:17  13:54  15:18  17:17  19:41  24:19  25:19
 TSV Jetzendorf  3:00  2:52  2:45  1:26  0:28  0:46  2:37  1:24  1:59  2:24  4:38  1:00

 28:11  29:03  31:58  34:35  36:13  38:50  40:18  41:33  42:32  47:06
 2:52  0:52  2:55  2:37  1:38  2:37  1:28  1:15  0:59  4:34

 2  Hermesz Agnes  54:05  4:15  7:25  10:23  11:57  13:07  13:53  17:07  18:31  20:39  23:07  29:08  30:41
 Altaïr C.O.  4:15  3:10  2:58  1:34  1:10  0:46  3:14  1:24  2:08  2:28  6:01  1:33

 33:47  34:44  38:35  41:08  43:02  45:48  47:18  48:53  49:56  54:05
 3:06  0:57  3:51  2:33  1:54  2:46  1:30  1:35  1:03  4:09

 3  Kiener Cornelia  63:11  4:10  12:15  18:02  19:54  20:22  21:20  24:52  26:36  29:05  31:21  36:58  38:04
 LV Deggendorf  4:10  8:05  5:47  1:52  0:28  0:58  3:32  1:44  2:29  2:16  5:37  1:06

 40:53  41:59  45:31  47:56  49:49  53:16  54:56  57:09  58:08  63:11
 2:49  1:06  3:32  2:25  1:53  3:27  1:40  2:13  0:59  5:03



Bavarian Orienteering Tour 2018 - Stage 3 (Passau) So 12.08.2018 18:14
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 W 35-  (4)  4.3 km  100 Hm   21 P  (Forts.)

 1(104)  2(58)  3(61)  4(62)  5(59)  6(108)  7(109)  8(111)  9(63)  10(110)  11(107)  12(103)
 13(112)  14(64)  15(116)  16(114)  17(115)  18(117)  19(118)  20(119)  21(120)  Z

 4  Leyimangoye Judith  70:20  6:52  10:20  15:13  17:17  17:48  18:25  21:58  23:38  26:14  28:43  35:52  37:44
 C.O. Liège  6:52  3:28  4:53  2:04  0:31  0:37  3:33  1:40  2:36  2:29  7:09  1:52

 40:28  41:51  45:47  53:30  55:28  58:49  60:38  61:52  62:58  70:20
 2:44  1:23  3:56  7:43  1:58  3:21  1:49  1:14  1:06  7:22

 W 40-  (14)  4.3 km  100 Hm   21 P
 1(104)  2(58)  3(61)  4(62)  5(59)  6(108)  7(109)  8(111)  9(63)  10(110)  11(107)  12(103)

 13(112)  14(64)  15(116)  16(114)  17(115)  18(117)  19(118)  20(119)  21(120)  Z

 1  Perez Riofrio Ana Belen  39:03  2:51  5:47  8:15  9:37  9:56  10:25  12:36  13:45  15:33  16:56  20:51  21:43
 Imperdible  2:51  2:56  2:28  1:22  0:19  0:29  2:11  1:09  1:48  1:23  3:55  0:52

 23:22  24:35  27:13  29:02  30:17  32:24  33:30  34:37  35:25  39:03
 1:39  1:13  2:38  1:49  1:15  2:07  1:06  1:07  0:48  3:38

 2  Korneeva Irina  40:49  2:51  5:40  8:17  9:43  10:03  10:33  12:45  13:56  15:49  17:28  21:47  22:41
 Volzhanin  2:51  2:49  2:37  1:26  0:20  0:30  2:12  1:11  1:53  1:39  4:19  0:54

 24:14  25:05  27:44  29:42  31:08  33:26  34:48  35:57  36:41  40:49
 1:33  0:51  2:39  1:58  1:26  2:18  1:22  1:09  0:44  4:08

 3  Mairhofer Petra  41:11  2:42  5:33  8:03  9:31  9:53  10:21  12:47  14:13  16:15  17:50  22:12  23:14
 OL Kufstein  2:42  2:51  2:30  1:28  0:22  0:28  2:26  1:26  2:02  1:35  4:22  1:02

 25:03  25:54  28:43  30:36  31:56  34:19  35:28  36:26  37:23  41:11
 1:49  0:51  2:49  1:53  1:20  2:23  1:09  0:58  0:57  3:48

 4  Konrad-Frey Birgit  41:19  2:57  6:00  8:30  9:54  10:17  10:48  13:13  14:22  16:17  17:50  22:11  23:10
 OL Kufstein  2:57  3:03  2:30  1:24  0:23  0:31  2:25  1:09  1:55  1:33  4:21  0:59

 24:48  25:37  28:15  30:06  31:26  33:41  35:23  36:28  37:10  41:19
 1:38  0:49  2:38  1:51  1:20  2:15  1:42  1:05  0:42  4:09

 5  Kubecková Zdenka  41:59  3:04  6:21  8:47  10:07  10:29  11:17  13:35  14:46  17:03  18:40  23:12  24:09
 OK99 Hradec Králové  3:04  3:17  2:26  1:20  0:22  0:48  2:18  1:11  2:17  1:37  4:32  0:57

 25:51  26:39  29:14  31:08  32:25  34:42  36:26  37:31  38:13  41:59
 1:42  0:48  2:35  1:54  1:17  2:17  1:44  1:05  0:42  3:46

 6  Nechanická Daniela  42:28  3:03  6:02  8:54  10:15  10:39  11:08  13:23  14:36  16:34  18:16  22:40  23:37
 KCTM Vysocina  3:03  2:59  2:52  1:21  0:24  0:29  2:15  1:13  1:58  1:42  4:24  0:57

 25:12  26:06  28:58  30:57  32:23  34:39  35:53  37:38  38:19  42:28  36:44
 1:35  0:54  2:52  1:59  1:26  2:16  1:14  1:45  0:41  4:09  *120

 7  Potužníková Eva  42:32  2:56  5:45  8:40  10:10  10:37  11:11  14:25  15:55  17:42  19:34  23:39  24:36
 KCTM Vysocina  2:56  2:49  2:55  1:30  0:27  0:34  3:14  1:30  1:47  1:52  4:05  0:57

 26:16  27:08  29:39  31:39  33:03  35:31  36:50  38:00  38:45  42:32
 1:40  0:52  2:31  2:00  1:24  2:28  1:19  1:10  0:45  3:47

 8  Roldán Pareja Marian  44:32  2:40  5:36  8:09  9:47  10:13  10:39  12:51  14:14  16:29  18:28  22:52  23:44
 COMA  2:40  2:56  2:33  1:38  0:26  0:26  2:12  1:23  2:15  1:59  4:24  0:52

 25:21  26:25  28:59  31:31  32:58  35:45  38:06  39:47  40:39  44:32
 1:37  1:04  2:34  2:32  1:27  2:47  2:21  1:41  0:52  3:53

 9  Urvoas Nadege  44:43  3:10  6:02  9:11  10:42  11:04  11:36  13:55  15:02  16:54  18:42  23:05  24:01
 Guyancourt Orientation 78  3:10  2:52  3:09  1:31  0:22  0:32  2:19  1:07  1:52  1:48  4:23  0:56

 26:18  27:20  30:23  32:31  34:10  36:30  37:48  39:45  40:32  44:43
 2:17  1:02  3:03  2:08  1:39  2:20  1:18  1:57  0:47  4:11

 10  Iceaga Céline  45:37  3:05  5:54  8:27  9:58  10:32  11:08  13:17  14:32  16:20  18:28  22:15  23:10
 Guyancourt Orientation 78  3:05  2:49  2:33  1:31  0:34  0:36  2:09  1:15  1:48  2:08  3:47  0:55

 25:00  25:54  28:27  30:35  31:51  36:43  37:55  39:19  40:56  45:37
 1:50  0:54  2:33  2:08  1:16  4:52  1:12  1:24  1:37  4:41

 11  Bianchi Karin  47:24  3:11  6:07  9:38  11:06  11:31  12:06  14:22  15:36  17:35  19:41  24:44  25:58
 Orienteering Innsbruck Imst  3:11  2:56  3:31  1:28  0:25  0:35  2:16  1:14  1:59  2:06  5:03  1:14

 28:23  29:21  33:00  35:08  36:32  38:59  40:19  41:40  42:46  47:24
 2:25  0:58  3:39  2:08  1:24  2:27  1:20  1:21  1:06  4:38

 12  Sence Marie-Pierre  52:07  3:26  6:38  9:58  11:47  12:12  12:50  15:51  17:16  19:34  21:47  27:35  28:42
 VALMO  3:26  3:12  3:20  1:49  0:25  0:38  3:01  1:25  2:18  2:13  5:48  1:07

 30:46  31:48  35:43  38:24  40:20  43:20  44:53  46:22  47:19  52:07
 2:04  1:02  3:55  2:41  1:56  3:00  1:33  1:29  0:57  4:48

 13  Simakova Svetlana  55:56  7:34  10:51  13:46  15:19  15:43  16:21  18:47  20:02  22:01  25:08  29:44  30:43
 OREL  7:34  3:17  2:55  1:33  0:24  0:38  2:26  1:15  1:59  3:07  4:36  0:59

 32:32  33:28  36:32  42:29  44:02  46:53  48:18  50:12  51:05  55:56
 1:49  0:56  3:04  5:57  1:33  2:51  1:25  1:54  0:53  4:51

 14  Dolphin Phil  62:25  4:24  8:35  12:35  14:42  15:08  16:10  19:19  21:00  23:33  26:24  32:53  34:05
 Harlequins OC  4:24  4:11  4:00  2:07  0:26  1:02  3:09  1:41  2:33  2:51  6:29  1:12

 36:59  38:01  42:57  46:37  48:31  52:42  54:23  56:06  57:14  62:25
 2:54  1:02  4:56  3:40  1:54  4:11  1:41  1:43  1:08  5:11

 W 45-  (7)  2.4 km  60 Hm   18 P
 1(60)  2(56)  3(101)  4(102)  5(105)  6(106)  7(57)  8(104)  9(58)  10(61)  11(62)  12(108)

 13(112)  14(59)  15(107)  16(103)  17(64)  18(113)  Z

 1  Serrano Rico Isabel  24:38  1:06  1:39  1:39  2:47  3:55  6:02  7:54  9:27  12:09  14:28  15:57  16:51
 ADOL  1:06  0:33  0:00  1:08  1:08  2:07  1:52  1:33  2:42  2:19  1:29  0:54

 18:02  19:32  21:01  21:54  24:03  24:24  24:38
 1:11  1:30  1:29  0:53  2:09  0:21  0:14

 2  Pedrero Hartillo Carmen  26:53  3:07  3:40  3:36  5:28  6:28  8:21  10:11  11:45  14:33  17:08  18:34  19:35
 ADOL  3:07  0:33  1:52  1:00  1:53  1:50  1:34  2:48  2:35  1:26  1:01

 20:50  22:05  23:18  24:10  26:15  26:36  26:53
 1:15  1:15  1:13  0:52  2:05  0:21  0:17



Bavarian Orienteering Tour 2018 - Stage 3 (Passau) So 12.08.2018 18:14
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 W 45-  (7)  2.4 km  60 Hm   18 P  (Forts.)

 1(60)  2(56)  3(101)  4(102)  5(105)  6(106)  7(57)  8(104)  9(58)  10(61)  11(62)  12(108)
 13(112)  14(59)  15(107)  16(103)  17(64)  18(113)  Z

 3  Hinterhofer Katharina  29:16  2:02  2:57  2:58  4:19  5:27  8:04  9:55  11:19  14:12  17:31  18:57  20:00
 ASKÖ Henndorf  2:02  0:55  0:01  1:21  1:08  2:37  1:51  1:24  2:53  3:19  1:26  1:03

 22:23  23:46  25:24  26:19  28:35  29:04  29:16
 2:23  1:23  1:38  0:55  2:16  0:29  0:12

 4  Harms Martina  36:20  2:00  2:55  3:05  4:29  5:57  9:03  11:26  14:00  18:17  22:01  24:02  25:31
 WOLF Haltern  2:00  0:55  0:10  1:24  1:28  3:06  2:23  2:34  4:17  3:44  2:01  1:29

 27:04  29:06  30:32  31:50  34:50  35:56  36:20
 1:33  2:02  1:26  1:18  3:00  1:06  0:24

 5  Nechutová Alena  37:07  1:06  2:18  2:19  4:59  7:01  9:52  11:43  13:13  18:14  21:39  23:34  24:42
 KCTM Vysocina  1:06  1:12  0:01  2:40  2:02  2:51  1:51  1:30  5:01  3:25  1:55  1:08

 26:29  28:07  29:49  30:47  33:37  36:52  37:07
 1:47  1:38  1:42  0:58  2:50  3:15  0:15

 6  Nussbaum Sharon  38:13  2:19  2:48  3:11  4:46  6:08  8:42  11:01  13:22  21:01  24:37  26:31  27:50
 Hasharon O Club  2:19  0:29  0:23  1:35  1:22  2:34  2:19  2:21  7:39  3:36  1:54  1:19

 29:20  30:59  32:48  34:09  37:01  37:53  38:13
 1:30  1:39  1:49  1:21  2:52  0:52  0:20

 7  Crepaz Manuela  39:01  1:10  1:44  1:50  6:01  7:12  10:40  12:43  14:25  17:27  20:50  22:24  23:40
 U.S. Primiero A.S.D.  1:10  0:34  0:06  4:11  1:11  3:28  2:03  1:42  3:02  3:23  1:34  1:16

 26:29  27:57  29:31  30:37  37:25  38:41  39:01
 2:49  1:28  1:34  1:06  6:48  1:16  0:20

 W 50-  (18)  2.4 km  60 Hm   18 P
 1(60)  2(56)  3(101)  4(102)  5(105)  6(106)  7(57)  8(104)  9(58)  10(61)  11(62)  12(108)

 13(112)  14(59)  15(107)  16(103)  17(64)  18(113)  Z

 1  Ackland Jane  24:27  1:55  2:17  2:29  3:30  4:27  6:12  7:56  9:47  12:50  15:28  16:50  17:38
 Interlopers  1:55  0:22  0:12  1:01  0:57  1:45  1:44  1:51  3:03  2:38  1:22  0:48

 18:44  20:00  20:55  21:40  23:50  24:14  24:27
 1:06  1:16  0:55  0:45  2:10  0:24  0:13

 2  Geiger Christiane  24:28  0:59  1:28  1:26  2:28  3:28  5:32  7:20  9:18  12:11  14:43  16:04  16:59
 OLA TSV Deggendorf  0:59  0:29  1:02  1:00  2:04  1:48  1:58  2:53  2:32  1:21  0:55

 18:02  19:22  20:37  21:28  23:43  24:11  24:28
 1:03  1:20  1:15  0:51  2:15  0:28  0:17

 3  Liebl Gertrud  25:05  0:56  1:27  1:27  2:56  3:57  5:57  7:56  9:23  12:22  15:10  16:41  17:40
 TV Osterhofen  0:56  0:31  0:00  1:29  1:01  2:00  1:59  1:27  2:59  2:48  1:31  0:59

 18:49  20:06  21:06  22:01  24:11  24:48  25:05
 1:09  1:17  1:00  0:55  2:10  0:37  0:17

 4  Bonora Béatrice  27:04  0:53  1:24  1:25  2:32  3:43  5:44  7:53  9:43  12:58  15:53  17:34  18:39
 ALCO 69  0:53  0:31  0:01  1:07  1:11  2:01  2:09  1:50  3:15  2:55  1:41  1:05

 19:54  21:20  22:31  23:54  26:14  26:44  27:04
 1:15  1:26  1:11  1:23  2:20  0:30  0:20

 5  Makovicka Véronique  27:30  1:43  2:30  2:35  3:46  4:48  6:52  8:45  10:31  13:37  16:28  17:52  18:49
 CO Colmar  1:43  0:47  0:05  1:11  1:02  2:04  1:53  1:46  3:06  2:51  1:24  0:57

 19:57  21:40  23:04  23:55  26:37  27:13  27:30
 1:08  1:43  1:24  0:51  2:42  0:36  0:17

 6  Bauer Iris  28:02  1:00  1:30  1:28  3:01  4:04  6:01  7:57  9:29  12:35  16:15  17:43  18:38
 TV Osterhofen  1:00  0:30  1:33  1:03  1:57  1:56  1:32  3:06  3:40  1:28  0:55

 19:48  21:11  22:26  23:48  26:31  27:47  28:02
 1:10  1:23  1:15  1:22  2:43  1:16  0:15

 7  Huhtanen Meri  29:01  1:19  2:15  2:12  5:59  7:09  9:10  11:11  12:52  15:53  18:36  20:08  21:06
 Tampereen Pyrintö  1:19  0:56  3:47  1:10  2:01  2:01  1:41  3:01  2:43  1:32  0:58

 22:21  23:44  25:01  25:59  28:19  28:45  29:01
 1:15  1:23  1:17  0:58  2:20  0:26  0:16

 8  Weber Petra  29:05  0:48  1:17  1:15  3:01  6:23  8:20  10:11  11:45  16:23  19:08  20:32  21:24
 OLG Regensburg  0:48  0:29  1:46  3:22  1:57  1:51  1:34  4:38  2:45  1:24  0:52

 22:25  23:45  24:51  25:42  28:07  28:50  29:05
 1:01  1:20  1:06  0:51  2:25  0:43  0:15

 9  Šoupová Jana  30:08  1:01  1:34  1:37  2:54  4:10  6:29  8:40  10:39  14:01  17:11  20:03  21:18
 OK Lokomotiva Plzen  1:01  0:33  0:03  1:17  1:16  2:19  2:11  1:59  3:22  3:10  2:52  1:15

 22:34  24:29  25:34  26:40  29:12  29:50  30:08
 1:16  1:55  1:05  1:06  2:32  0:38  0:18

 10  Perinková Irena  32:01  1:15  2:26  2:35  4:01  5:15  7:19  9:13  12:00  15:21  18:15  19:56  20:55
 Beta Ursus Rosice  1:15  1:11  0:09  1:26  1:14  2:04  1:54  2:47  3:21  2:54  1:41  0:59

 22:33  24:17  25:56  26:54  30:44  31:42  32:01
 1:38  1:44  1:39  0:58  3:50  0:58  0:19

 11  Nygård Minna  32:12  3:55  4:25  4:26  5:27  6:36  8:35  10:25  13:58  17:13  20:18  21:52  22:53
 Kuopion Suunnistajat  3:55  0:30  0:01  1:01  1:09  1:59  1:50  3:33  3:15  3:05  1:34  1:01

 24:03  25:36  27:08  28:42  31:09  31:55  32:12  1:27
 1:10  1:33  1:32  1:34  2:27  0:46  0:17  *56

 12  Nielsen Jannie  32:43  1:04  1:46  1:49  3:08  4:32  7:02  9:18  11:22  15:08  18:54  20:58  22:10
 Holbaek Orienteringsklub  1:04  0:42  0:03  1:19  1:24  2:30  2:16  2:04  3:46  3:46  2:04  1:12

 23:44  25:19  27:02  28:10  31:08  32:26  32:43
 1:34  1:35  1:43  1:08  2:58  1:18  0:17

 13  Naceur Najla  33:53  1:02  1:33  1:34  4:11  5:18  11:13  13:20  15:03  18:14  21:37  23:06  23:59
 CO Lausanne-Jorat  1:02  0:31  0:01  2:37  1:07  5:55  2:07  1:43  3:11  3:23  1:29  0:53

 25:04  26:21  28:49  30:31  33:05  33:36  33:53
 1:05  1:17  2:28  1:42  2:34  0:31  0:17



Bavarian Orienteering Tour 2018 - Stage 3 (Passau) So 12.08.2018 18:14
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 W 50-  (18)  2.4 km  60 Hm   18 P  (Forts.)

 1(60)  2(56)  3(101)  4(102)  5(105)  6(106)  7(57)  8(104)  9(58)  10(61)  11(62)  12(108)
 13(112)  14(59)  15(107)  16(103)  17(64)  18(113)  Z

 14  Schöps Angelika  35:51  1:08  1:34  1:39  2:57  7:41  10:03  12:21  14:13  17:45  21:49  23:47  25:02
 OLV Landshut  1:08  0:26  0:05  1:18  4:44  2:22  2:18  1:52  3:32  4:04  1:58  1:15

 26:28  28:12  29:58  31:13  33:58  35:33  35:51
 1:26  1:44  1:46  1:15  2:45  1:35  0:18

 15  Pierucci Isabella  36:03  1:51  2:45  2:56  4:33  5:57  8:36  10:53  12:49  16:55  20:23  22:44  23:54
 G.S. CapannORI  1:51  0:54  0:11  1:37  1:24  2:39  2:17  1:56  4:06  3:28  2:21  1:10

 25:21  26:55  28:31  29:36  33:39  35:46  36:03
 1:27  1:34  1:36  1:05  4:03  2:07  0:17

 16  Arcaleni Emilia  38:00  1:19  1:51  2:03  3:24  4:45  7:25  9:51  12:15  18:10  24:34  26:40  27:55
 Polisportiva Castello  1:19  0:32  0:12  1:21  1:21  2:40  2:26  2:24  5:55  6:24  2:06  1:15

 29:24  31:45  33:02  34:10  36:50  37:43  38:00
 1:29  2:21  1:17  1:08  2:40  0:53  0:17

 17  Chardot Ulrike  42:11  1:02  1:42  1:52  3:36  5:12  8:11  10:55  14:25  19:10  23:33  25:36  26:56
 Guyancourt Orientation 78  1:02  0:40  0:10  1:44  1:36  2:59  2:44  3:30  4:45  4:23  2:03  1:20

 29:05  31:47  33:25  34:49  37:48  41:50  42:11
 2:09  2:42  1:38  1:24  2:59  4:02  0:21

 18  Díaz-Toledo Fernández Teresa  45:22  3:42  4:23  4:45  7:09  8:46  11:52  14:18  17:12  21:06  25:37  28:40  31:01
 C.D.C.E.B.E.  3:42  0:41  0:22  2:24  1:37  3:06  2:26  2:54  3:54  4:31  3:03  2:21

 33:05  35:22  37:25  38:56  43:09  45:01  45:22
 2:04  2:17  2:03  1:31  4:13  1:52  0:21

 W 55-  (13)  2.4 km  60 Hm   18 P
 1(60)  2(56)  3(101)  4(102)  5(105)  6(106)  7(57)  8(104)  9(58)  10(61)  11(62)  12(108)

 13(112)  14(59)  15(107)  16(103)  17(64)  18(113)  Z

 1  Capper Louise  28:22  3:07  3:32  3:37  4:36  7:57  9:44  11:32  13:05  15:57  18:35  19:59  20:58
 Lakeland Orienteering Club  3:07  0:25  0:05  0:59  3:21  1:47  1:48  1:33  2:52  2:38  1:24  0:59

 21:58  23:25  24:36  25:27  27:39  28:09  28:22  1:48
 1:00  1:27  1:11  0:51  2:12  0:30  0:13  *101

 2  Seidl Silvia  29:26  1:51  2:18  2:25  4:02  5:15  7:22  9:19  12:58  15:51  18:52  20:30  21:26
 OLA TSV Deggendorf  1:51  0:27  0:07  1:37  1:13  2:07  1:57  3:39  2:53  3:01  1:38  0:56

 22:38  24:05  25:16  26:11  28:45  29:09  29:26
 1:12  1:27  1:11  0:55  2:34  0:24  0:17

 3  Arsac-England Sally  29:49  1:00  1:38  1:39  3:30  4:34  6:42  8:35  11:07  14:09  17:12  18:45  19:58
 Altaïr C.O.  1:00  0:38  0:01  1:51  1:04  2:08  1:53  2:32  3:02  3:03  1:33  1:13

 22:05  24:03  25:12  26:09  28:52  29:32  29:49
 2:07  1:58  1:09  0:57  2:43  0:40  0:17

 4  Stepanova Svetlana  30:45  1:11  1:41  1:45  3:06  4:23  6:42  8:55  10:56  14:21  17:48  19:32  20:53
 Technion  1:11  0:30  0:04  1:21  1:17  2:19  2:13  2:01  3:25  3:27  1:44  1:21

 22:13  23:47  25:35  27:06  29:57  30:31  30:45
 1:20  1:34  1:48  1:31  2:51  0:34  0:14

 5  Treibmann Bettina  34:25  1:48  2:19  2:26  5:18  6:37  8:50  10:54  15:01  17:55  21:49  23:12  24:18
 OK Leipzig  1:48  0:31  0:07  2:52  1:19  2:13  2:04  4:07  2:54  3:54  1:23  1:06

 26:05  27:45  29:14  30:16  32:49  34:11  34:25
 1:47  1:40  1:29  1:02  2:33  1:22  0:14

 6  Prochazkova Miluse  35:33  1:15  1:55  2:09  4:16  5:45  8:13  10:48  13:30  17:11  21:29  23:20  24:53
 KOB Dobrichovice  1:15  0:40  0:14  2:07  1:29  2:28  2:35  2:42  3:41  4:18  1:51  1:33

 28:04  30:06  31:17  32:28  34:46  35:17  35:33
 3:11  2:02  1:11  1:11  2:18  0:31  0:16

 7  Cross Jeannie  35:39  1:06  1:40  1:44  3:03  4:24  7:05  9:26  11:45  17:34  21:17  23:20  24:46
 Altaïr C.O.  1:06  0:34  0:04  1:19  1:21  2:41  2:21  2:19  5:49  3:43  2:03  1:26

 26:26  28:08  29:58  31:14  34:17  35:18  35:39
 1:40  1:42  1:50  1:16  3:03  1:01  0:21

 8  Choprix Noëlle  46:06  1:41  2:25  2:35  4:05  5:32  8:23  11:44  13:52  20:05  25:24  32:37  34:04
 Altaïr C.O.  1:41  0:44  0:10  1:30  1:27  2:51  3:21  2:08  6:13  5:19  7:13  1:27

 35:39  37:31  39:31  41:20  44:46  45:43  46:06
 1:35  1:52  2:00  1:49  3:26  0:57  0:23

 9  Müller Monika  48:58  -----  -----  5:37  7:20  9:54  14:00  -----  20:21  -----  -----  -----  35:05
 OL Forstern  5:37  1:43  2:34  4:06  6:21  14:44

 39:18  -----  42:40  44:00  -----  48:05  48:58
 4:13  3:22  1:20  4:05  0:53

 10  Dodd Debbie  49:33  1:20  2:10  2:22  4:16  7:03  10:57  16:00  19:30  24:47  30:29  33:12  35:13
 Dandenong Ranges OC  1:20  0:50  0:12  1:54  2:47  3:54  5:03  3:30  5:17  5:42  2:43  2:01

 37:25  39:32  41:45  43:25  47:53  48:59  49:33
 2:12  2:07  2:13  1:40  4:28  1:06  0:34

 11  Köpfli Susanne  52:43  1:31  2:43  3:07  5:32  7:36  11:32  15:09  18:17  23:50  30:04  33:18  35:38
 OLV Luzern  1:31  1:12  0:24  2:25  2:04  3:56  3:37  3:08  5:33  6:14  3:14  2:20

 38:14  41:10  43:27  46:04  50:19  51:59  52:43
 2:36  2:56  2:17  2:37  4:15  1:40  0:44

 Rillo Tiina  Fehlst  2:10  3:28  4:29  5:58  10:25  13:12  18:27  20:20  -----  26:50  28:40  30:05
 - Estonia -  2:10  1:18  1:01  1:29  4:27  2:47  5:15  1:53  6:30  1:50  1:25

 31:30  33:33  35:27  36:43  40:21  41:06  41:26
 1:25  2:03  1:54  1:16  3:38  0:45  0:20

 Schultze Andrea  Fehlst  1:05  1:48  1:55  3:09  4:31  6:54  9:17  11:25  15:02  18:18  -----  20:49
 OLV Landshut  1:05  0:43  0:07  1:14  1:22  2:23  2:23  2:08  3:37  3:16  2:31

 22:20  23:54  25:26  26:32  29:02  29:44  30:01
 1:31  1:34  1:32  1:06  2:30  0:42  0:17



Bavarian Orienteering Tour 2018 - Stage 3 (Passau) So 12.08.2018 18:14
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 W 60-  (7)  2.4 km  60 Hm   18 P
 1(60)  2(56)  3(101)  4(102)  5(105)  6(106)  7(57)  8(104)  9(58)  10(61)  11(62)  12(108)

 13(112)  14(59)  15(107)  16(103)  17(64)  18(113)  Z

 1  Rosecká Alena  23:56  0:45  1:19  1:17  2:19  3:17  5:21  7:10  8:51  11:45  14:25  15:49  16:49
 KCTM Vysocina  0:45  0:34  1:02  0:58  2:04  1:49  1:41  2:54  2:40  1:24  1:00

 17:57  19:07  20:07  21:00  23:10  23:37  23:56
 1:08  1:10  1:00  0:53  2:10  0:27  0:19

 2  Embrey Jacky  29:43  0:56  1:29  1:52  3:17  4:34  6:52  9:15  11:00  14:31  17:57  19:51  20:57
 Deeside O.C.  0:56  0:33  0:23  1:25  1:17  2:18  2:23  1:45  3:31  3:26  1:54  1:06

 22:27  23:56  25:15  26:21  28:44  29:26  29:43
 1:30  1:29  1:19  1:06  2:23  0:42  0:17

 3  Quidort Monika  31:15  2:06  4:29  4:23  5:38  6:38  8:42  10:44  12:22  15:31  18:39  20:17  21:21
 OLG Suhr  2:06  2:23  1:15  1:00  2:04  2:02  1:38  3:09  3:08  1:38  1:04

 22:34  24:21  26:15  27:11  30:19  30:55  31:15
 1:13  1:47  1:54  0:56  3:08  0:36  0:20

 4  Maerkovich Sophia  32:06  1:07  2:09  2:17  3:47  5:07  7:41  9:47  11:27  15:08  18:45  20:34  21:48
 Ostars  1:07  1:02  0:08  1:30  1:20  2:34  2:06  1:40  3:41  3:37  1:49  1:14

 23:20  25:23  26:47  27:49  30:30  31:49  32:06
 1:32  2:03  1:24  1:02  2:41  1:19  0:17

 5  Campbell Jane  33:14  0:56  1:33  1:38  3:20  4:44  7:39  10:26  12:36  16:40  20:19  22:10  23:22
 Guyancourt Orientation 78  0:56  0:37  0:05  1:42  1:24  2:55  2:47  2:10  4:04  3:39  1:51  1:12

 24:53  26:16  28:05  29:15  31:55  32:49  33:14
 1:31  1:23  1:49  1:10  2:40  0:54  0:25

 6  Freemantle Margi  34:45  1:02  1:39  1:46  3:15  4:53  7:33  10:10  12:21  16:21  20:21  22:27  23:57
 Yarra Valley Orienteering Club  1:02  0:37  0:07  1:29  1:38  2:40  2:37  2:11  4:00  4:00  2:06  1:30

 25:31  27:41  29:16  30:28  33:32  34:27  34:45
 1:34  2:10  1:35  1:12  3:04  0:55  0:18

 7  Mayrhofer Ines  38:23  -----  -----  1:32  3:35  5:00  7:41  -----  12:38  -----  -----  -----  26:37
 Orienteering Innsbruck Imst  1:32  2:03  1:25  2:41  4:57  13:59

 28:14  -----  32:12  33:25  -----  38:03  38:23
 1:37  3:58  1:13  4:38  0:20

 W 65-  (7)  2.0 km  60 Hm   11 P
 1(57)  2(106)  3(105)  4(102)  5(104)  6(62)  7(59)  8(107)  9(103)  10(64)  11(113)  Z

 1  Johnson Judy  21:53  2:44  4:02  7:39  8:43  11:58  15:50  16:16  17:29  18:25  21:00  21:39  21:53
 BorderLiners  2:44  1:18  3:37  1:04  3:15  3:52  0:26  1:13  0:56  2:35  0:39  0:14

 2  Pedersen Kari  22:48  4:18  5:38  7:58  9:03  12:15  16:28  16:58  18:16  19:43  21:57  22:32  22:48
 IL Tyrving  4:18  1:20  2:20  1:05  3:12  4:13  0:30  1:18  1:27  2:14  0:35  0:16

 3  Raberg Lotta  24:37  2:36  4:06  9:06  10:04  13:12  17:32  17:59  19:13  20:11  22:34  24:21  24:37
 OK Tyr  2:36  1:30  5:00  0:58  3:08  4:20  0:27  1:14  0:58  2:23  1:47  0:16

 4  Poncelet Agnes  29:53  3:24  5:25  9:58  11:17  15:47  21:38  22:20  23:58  25:24  28:28  29:31  29:53
 C.O. Liège  3:24  2:01  4:33  1:19  4:30  5:51  0:42  1:38  1:26  3:04  1:03  0:22

 5  Prommer Martha  30:20  2:57  4:50  11:17  12:28  16:24  21:31  22:02  23:33  24:41  28:11  30:02  30:20
 NF Brückl  2:57  1:53  6:27  1:11  3:56  5:07  0:31  1:31  1:08  3:30  1:51  0:18

 6  Scuvee-Moreau Jacqueline  30:54  3:46  5:50  9:28  10:51  15:07  20:33  21:08  22:51  24:09  29:15  30:29  30:54
 C.O. Liège  3:46  2:04  3:38  1:23  4:16  5:26  0:35  1:43  1:18  5:06  1:14  0:25

 7  Zwahlen Madlen  35:16  4:40  6:33  12:35  13:49  18:27  23:40  24:10  25:54  29:41  32:58  34:54  35:16
 OL Mett  4:40  1:53  6:02  1:14  4:38  5:13  0:30  1:44  3:47  3:17  1:56  0:22

 W 70-  (7)  2.0 km  60 Hm   11 P
 1(57)  2(106)  3(105)  4(102)  5(104)  6(62)  7(59)  8(107)  9(103)  10(64)  11(113)  Z

 1  Hands Sue  25:16  3:15  4:51  7:55  9:01  12:27  17:51  18:23  20:07  21:15  24:29  25:04  25:16
 Wimborne Orienteers  3:15  1:36  3:04  1:06  3:26  5:24  0:32  1:44  1:08  3:14  0:35  0:12

 2  Smith Ann  25:22  3:28  5:14  7:18  8:35  12:49  17:34  18:19  19:49  21:12  24:20  25:08  25:22
 Lakeland Orienteering Club  3:28  1:46  2:04  1:17  4:14  4:45  0:45  1:30  1:23  3:08  0:48  0:14

 3  Lemnitzer Erika  25:55  2:54  4:36  7:20  8:35  12:40  17:48  18:24  19:57  21:17  24:37  25:37  25:55
 Kaulsdorfer OLV Berlin  2:54  1:42  2:44  1:15  4:05  5:08  0:36  1:33  1:20  3:20  1:00  0:18

 4  Eggli Margrit  30:27  2:59  4:38  7:46  9:03  12:37  22:59  23:31  25:02  26:20  29:14  30:07  30:27
 Fuersten OK Ettingen  2:59  1:39  3:08  1:17  3:34  10:22  0:32  1:31  1:18  2:54  0:53  0:20

 5  Thiel Susi  34:10  3:40  5:51  11:33  13:01  17:51  24:08  24:44  26:37  27:58  32:09  33:42  34:10
 SV IHW Alex 78 Berlin  3:40  2:11  5:42  1:28  4:50  6:17  0:36  1:53  1:21  4:11  1:33  0:28

 6  Weid Angelika  38:00  3:19  5:26  13:30  15:04  19:33  26:00  26:36  28:25  29:53  36:14  37:32  38:00
 TV 1894 Coburg-Neuses  3:19  2:07  8:04  1:34  4:29  6:27  0:36  1:49  1:28  6:21  1:18  0:28

 7  Bastien-Fath Nicole  39:31  4:11  6:56  10:49  12:39  19:08  26:06  26:54  30:01  32:45  37:14  38:56  39:31
 SCAPA Nancy Orientation  4:11  2:45  3:53  1:50  6:29  6:58  0:48  3:07  2:44  4:29  1:42  0:35

 M -10  (7)  0.9 km  10 Hm   7 P
 1(56)  2(101)  3(102)  4(57)  5(58)  6(64)  7(113)  Z

 1  Parkan Tomáš  7:55  0:51  0:51  2:37  3:54  5:15  6:41  7:39  7:55  7:41
 KCTM Vysocina  0:51  0:00  1:46  1:17  1:21  1:26  0:58  0:16  *113

 2  Oechler Lukas  10:57  1:48  2:17  3:47  5:26  7:28  9:52  10:37  10:57
 OLV Landshut  1:48  0:29  1:30  1:39  2:02  2:24  0:45  0:20

 3  Škorpil Marek  10:58  0:47  0:45  5:29  6:41  8:01  9:53  10:45  10:58
 OK Brada  0:47  4:44  1:12  1:20  1:52  0:52  0:13

 4  Weber Justus  12:06  1:26  1:32  4:15  5:57  7:53  9:57  11:55  12:06
 SV Wannweil  1:26  0:06  2:43  1:42  1:56  2:04  1:58  0:11

 5  Dominguez Monsalve Sergio  16:13  3:20  3:59  6:06  7:58  9:48  12:15  15:48  16:13
 E. D. ALCON  3:20  0:39  2:07  1:52  1:50  2:27  3:33  0:25

 6  Harms Matthias  27:42  1:02  1:08  10:53  12:43  14:34  25:33  27:14  27:42
 WOLF Haltern  1:02  0:06  9:45  1:50  1:51  10:59  1:41  0:28



Bavarian Orienteering Tour 2018 - Stage 3 (Passau) So 12.08.2018 18:14
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 M -10  (7)  0.9 km  10 Hm   7 P  (Forts.)

 1(56)  2(101)  3(102)  4(57)  5(58)  6(64)  7(113)  Z

 AK  Seba Ruben  19:24  1:53  2:34  5:18  7:00  10:00  16:40  18:57  19:24
 C.O. Liège  1:53  0:41  2:44  1:42  3:00  6:40  2:17  0:27

 M -12  (7)  1.2 km  30 Hm   11 P
 1(56)  2(101)  3(102)  4(57)  5(58)  6(103)  7(107)  8(59)  9(112)  10(64)  11(113)  Z

 1  Sence Axel  10:09  1:02  1:02  2:11  3:26  4:46  5:50  6:34  7:57  8:44  9:32  9:59  10:09
 VALMO  1:02  0:00  1:09  1:15  1:20  1:04  0:44  1:23  0:47  0:48  0:27  0:10

 2  Dienys Algirdas  11:47  0:59  0:55  2:01  3:22  4:40  5:50  6:43  8:00  8:49  9:52  11:35  11:47
 Archipovas / Dienys  0:59  1:06  1:21  1:18  1:10  0:53  1:17  0:49  1:03  1:43  0:12

 3  Weber Jonas  13:21  0:58  0:57  3:04  4:31  6:07  7:30  8:38  10:20  11:25  12:24  13:08  13:21
 SV Wannweil  0:58  2:07  1:27  1:36  1:23  1:08  1:42  1:05  0:59  0:44  0:13

 4  Oechler Moritz  14:02  0:54  0:57  2:19  3:41  5:20  6:39  7:50  9:28  12:22  13:10  13:51  14:02
 OLV Landshut  0:54  0:03  1:22  1:22  1:39  1:19  1:11  1:38  2:54  0:48  0:41  0:11

 5  Pereira Roldan Pablo  14:25  1:14  1:18  3:14  4:47  6:29  8:12  9:10  10:51  11:49  13:00  14:11  14:25
 COMA  1:14  0:04  1:56  1:33  1:42  1:43  0:58  1:41  0:58  1:11  1:11  0:14

 6  Danninger Bastian  15:26  0:59  1:03  2:18  4:03  5:53  7:39  9:28  11:09  11:55  12:56  15:09  15:26
 OC München  0:59  0:04  1:15  1:45  1:50  1:46  1:49  1:41  0:46  1:01  2:13  0:17

 7  Gobber Paolo  71:45  1:04  1:06  2:26  3:53  5:38  7:27  12:22  14:08  68:01  69:11  71:32  71:45
 U.S. Primiero A.S.D.  1:04  0:02  1:20  1:27  1:45  1:49  4:55  1:46  53:53  1:10  2:21  0:13

 67:23
 *64

 M -14  (8)  2.0 km  60 Hm   11 P
 1(57)  2(106)  3(105)  4(102)  5(104)  6(62)  7(59)  8(107)  9(103)  10(64)  11(113)  Z

 1  Baath Ole Magnus  14:55  1:52  3:05  4:40  5:24  7:45  10:44  11:01  11:51  12:30  14:23  14:43  14:55
 TSV Jetzendorf  1:52  1:13  1:35  0:44  2:21  2:59  0:17  0:50  0:39  1:53  0:20  0:12

 1  Ghirlanda Silvan  14:55  2:21  3:22  5:08  5:52  8:09  11:09  11:26  12:14  12:56  14:38  14:46  14:55
 OL Zimmerberg  2:21  1:01  1:46  0:44  2:17  3:00  0:17  0:48  0:42  1:42  0:08  0:09

 3  Oechler Jakob  17:20  2:02  3:04  5:58  6:48  9:28  12:29  12:45  13:40  14:41  16:48  17:09  17:20
 OLV Landshut  2:02  1:02  2:54  0:50  2:40  3:01  0:16  0:55  1:01  2:07  0:21  0:11

 4  Nussbaum Omri  18:07  3:01  4:11  6:03  6:53  9:51  13:48  14:03  14:50  15:34  17:33  17:56  18:07
 Hasharon O Club  3:01  1:10  1:52  0:50  2:58  3:57  0:15  0:47  0:44  1:59  0:23  0:11

 5  Tatzel Anton  18:42  2:01  3:11  5:46  6:49  9:20  12:45  13:07  14:46  15:48  18:00  18:31  18:42
 TV 1894 Coburg-Neuses  2:01  1:10  2:35  1:03  2:31  3:25  0:22  1:39  1:02  2:12  0:31  0:11

 6  Šoupa Martin  22:42  2:17  3:48  6:18  7:13  11:22  16:03  16:30  18:26  19:27  21:43  22:29  22:42
 OK Lokomotiva Plzen  2:17  1:31  2:30  0:55  4:09  4:41  0:27  1:56  1:01  2:16  0:46  0:13

 7  Potužník Viktor  23:57  2:36  4:03  7:31  8:40  11:55  16:18  16:44  18:21  19:23  22:22  23:44  23:57
 KCTM Vysocina  2:36  1:27  3:28  1:09  3:15  4:23  0:26  1:37  1:02  2:59  1:22  0:13

 8  Lambe Robin  46:09  6:06  11:31  18:43  20:39  28:09  35:52  36:38  38:51  41:16  45:00  45:54  46:09
 Harlequins OC  6:06  5:25  7:12  1:56  7:30  7:43  0:46  2:13  2:25  3:44  0:54  0:15

 M -18  (8)  3.7 km  120 Hm   17 P
 1(58)  2(104)  3(103)  4(107)  5(59)  6(62)  7(109)  8(110)  9(108)  10(112)  11(64)  12(116)

 13(120)  14(119)  15(118)  16(117)  17(220)  Z

 1  Marecek Šimon  25:43  2:43  4:09  6:11  6:46  7:51  8:06  9:27  10:40  12:26  13:14  13:57  15:53
 KCTM Vysocina  2:43  1:26  2:02  0:35  1:05  0:15  1:21  1:13  1:46  0:48  0:43  1:56

 17:36  18:10  18:50  19:46  21:58  25:43
 1:43  0:34  0:40  0:56  2:12  3:45

 2  Nussbaum Nadav  28:05  2:59  4:25  6:33  7:09  8:16  8:33  9:51  11:10  12:52  13:41  14:26  16:22
 Hasharon O Club  2:59  1:26  2:08  0:36  1:07  0:17  1:18  1:19  1:42  0:49  0:45  1:56

 18:00  18:35  19:54  20:46  24:22  28:05
 1:38  0:35  1:19  0:52  3:36  3:43

 3  Nechanický Jan  28:15  2:58  4:19  6:36  7:20  8:30  8:46  10:13  11:30  13:21  14:15  15:01  17:06
 KCTM Vysocina  2:58  1:21  2:17  0:44  1:10  0:16  1:27  1:17  1:51  0:54  0:46  2:05

 19:04  19:41  20:45  21:43  24:06  28:15
 1:58  0:37  1:04  0:58  2:23  4:09

 4  Urvoas Cyprien  29:02  2:54  4:28  6:40  7:24  8:33  8:51  10:27  11:43  13:41  14:43  15:29  17:32
 Guyancourt Orientation 78  2:54  1:34  2:12  0:44  1:09  0:18  1:36  1:16  1:58  1:02  0:46  2:03

 19:18  20:00  21:07  22:00  24:59  29:02
 1:46  0:42  1:07  0:53  2:59  4:03

 5  Iceaga Jon  31:45  3:09  4:44  7:29  8:22  9:38  9:57  12:01  13:27  15:32  16:34  17:26  19:43
 Guyancourt Orientation 78  3:09  1:35  2:45  0:53  1:16  0:19  2:04  1:26  2:05  1:02  0:52  2:17

 21:47  22:30  23:56  24:57  27:35  31:45
 2:04  0:43  1:26  1:01  2:38  4:10

